МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ

От  21 февраля  2012 года

№ 1/46

О внесении дополнения в Устав

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга  поселок Металлострой

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ:
В целях приведения Устава в соответствие с законом Санкт-Петербурга № 541-106 «О профилактике наркомании в Санкт-Петербурге», подпунктом 35 пункта 1 статьи 10 закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79, правотворческой инициативой прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга

1. Внести следующее дополнение в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой (далее Устав):

           1.1. Пункт 1 статьи 5 Устава  дополнить подпунктом 48 следующего содержания:

«48) участие в деятельности по профилактике наркомании в Санкт-Петербурге в соответствии с законами Санкт-Петербурга»

2. Поручить главе муниципального образования, исполняющему полномочия  председателя муниципального совета Шипковой Т.Н. зарегистрировать принятые дополнения в Устав.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования, исполняющему полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

 Т.Н. Шипкова

Зарегистрированы

изменения в Устав

Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу

«28» марта 2012г.

Государственный регистрационный

№ RU781350002012002